ҠАРАР                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       03 апрель 2017 й.                 № 24                    03 апреля 2017г.

Об отмене постановлений №1 от 24.01.2014г. Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог в границах населенных пунктов на территории сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет», № 18 от 12.04.2016г. О внесение изменений в
постановление №1 от 24.01.2014г. Об утверждении административного

регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах
населенных пунктов на территории сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет»
           Рассмотрев Протест Благовещенской межрайонной прокуратуры от
27.03.2017г. № 28д - 2017г. в целях приведения нормативно правовых актов
муниципального образования в соответствии с Федеральным
законодательством,  согласно ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»  Администрация сельского поселения Бедеево-
Полянский  сельсовет муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления №1 от 24.01.2014г. Об утверждении
административного регламента по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных
дорог в границах населенных пунктов на территории сельского поселения
Бедеево-Полянский сельсовет», № 18 от 12.04.2016г. О внесение изменений в
постановление №1 от 24.01.2014г. Об утверждении административного
регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах
населенных пунктов на территории сельского поселения Бедеево-Полянский
сельсовет».

2. Администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет
Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
стандартное постановление разместить на официальном сайте Администрации
сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет Муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                    Зырянов А.А.